



成品油

电子发票(普通发票)



发票号码: 25157000000060968388

开票日期: 2025年08月16日

购买方信息	名称: 鄂尔多斯市水利局综合保障中心				销售方信息	名称: 中国石油天然气股份有限公司内蒙古鄂尔多斯市销售分公司			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 12150600MB1G27218Y					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91150691701494963W			
项目名称		规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额	
*汽油*95号 车用汽油(VI 95#汽油 B)			升	38.42	6.79489849037	261.06	13%	33.94	
合 计						¥261.06		¥33.94	
价税合计(大写)			⊗ 贰佰玖拾伍圆整			(小写) ¥295.00			
备注	内蒙古鄂尔多斯杭锦旗锡尼南站15947736125; 收款人: 折永梅; 复核人: 李二丽;								

开票人: 李银歌



扫描全能王 创建



成品油

电子发票(普通发票)



发票号码: 25157000000067122271

开票日期: 2025年08月22日

购买方信息	名称: 鄂尔多斯市水利局综合保障中心				销售方信息	名称: 中国石油天然气股份有限公司内蒙古鄂尔多斯市销售分公司																											
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 12150600MB1G27218Y					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91150691701494963W																											
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*汽油*95号 车用汽油 (VI 95#汽油 B)</td><td></td><td>升</td><td>48.83</td><td>6.7962318247</td><td>331.86</td><td>13%</td><td>43.14</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥331.86</td><td></td><td>¥43.14</td></tr></table>										项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*汽油*95号 车用汽油 (VI 95#汽油 B)		升	48.83	6.7962318247	331.86	13%	43.14	合 计					¥331.86		¥43.14
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																										
*汽油*95号 车用汽油 (VI 95#汽油 B)		升	48.83	6.7962318247	331.86	13%	43.14																										
合 计					¥331.86		¥43.14																										
价税合计 (大写)		⊗ 叁佰柒拾伍圆整				(小写) ¥375.00																											
备注	内蒙古鄂尔多斯伊旗文明路站15047778233; 收款人: 高姣; 复核人: 万英美;																																
	- - - -																																

开票人: 何冰



扫描全能王 创建



成品油

电子发票(普通发票)



发票号码: 25157000000067362324

开票日期: 2025年08月25日

购买方信息	名称: 鄂尔多斯市水利局综合保障中心		销售方信息		名称: 中国石油天然气股份有限公司内蒙古鄂尔多斯市销售分公司			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 12150600MB1G27218Y				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91150691701494963W			
项目名称		规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*汽油*95号 车用汽油(VI 95#汽油 B)			升	57.95	6.79568593615	393.81	13%	51.19
合 计						¥393.81		¥51.19
价税合计(大写)		⊗ 肆佰肆拾伍圆整				(小写) ¥445.00		
备注	内蒙古鄂尔多斯康巴什湖滨路站13604777067; 收款人: 高殷; 复核人: 孟祥艳;							

开票人: 卢敏



扫描全能王 创建



成品油

电子发票(普通发票)



发票号码: 25157000000068724943

开票日期: 2025年09月03日

购买方信息	名称: 鄂尔多斯市水利局综合保障中心				销售方信息	名称: 中国石油天然气股份有限公司内蒙古鄂尔多斯市销售分公司																											
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 12150600MB1G27218Y					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91150691701494963W																											
<table><tr><td>项目名称</td><td>规格型号</td><td>单 位</td><td>数 量</td><td>单 价</td><td>金 额</td><td>税率/征收率</td><td>税 额</td></tr><tr><td>*汽油*95号 车用汽油(VI 95#汽油B)</td><td></td><td>升</td><td>54.45</td><td>6.66354453627</td><td>362.83</td><td>13%</td><td>47.17</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥362.83</td><td></td><td>¥47.17</td></tr></table>										项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*汽油*95号 车用汽油(VI 95#汽油B)		升	54.45	6.66354453627	362.83	13%	47.17	合 计					¥362.83		¥47.17
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																										
*汽油*95号 车用汽油(VI 95#汽油B)		升	54.45	6.66354453627	362.83	13%	47.17																										
合 计					¥362.83		¥47.17																										
价税合计(大写)		⊗ 肆佰壹拾圆整			(小写) ¥410.00																												
备 注	内蒙古鄂尔多斯康巴什湖滨路站13604777067; 收款人: 孟祥艳; 复核人: 高殷;																																

开票人: 卢敏



扫描全能王 创建



成品油

电子发票(普通发票)



发票号码: 25157000000067860528

开票日期: 2025年08月28日

购买方信息	名称: 鄂尔多斯市水利局综合保障中心		销售方信息	名称: 中国石油天然气股份有限公司内蒙古鄂尔多斯市销售分公司																									
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 12150600MB1G27218Y			统一社会信用代码/纳税人识别号: 91150691701494963W																									
<table><thead><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单位</th><th>数量</th><th>单价</th><th>金额</th><th>税率/征收率</th><th>税额</th></tr></thead><tbody><tr><td>*汽油*92号 车用汽油(VIB92#汽油)</td><td></td><td>升</td><td>28.37</td><td>6.23863235812</td><td>176.99</td><td>13%</td><td>23.01</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥176.99</td><td></td><td>¥23.01</td></tr></tbody></table>						项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额	*汽油*92号 车用汽油(VIB92#汽油)		升	28.37	6.23863235812	176.99	13%	23.01	合 计					¥176.99		¥23.01
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额																						
*汽油*92号 车用汽油(VIB92#汽油)		升	28.37	6.23863235812	176.99	13%	23.01																						
合 计					¥176.99		¥23.01																						
价税合计(大写)		⊗ 贰佰圆整		(小写) ¥200.00																									
备注	内蒙古鄂尔多斯伊旗文明路站15047778233; 收款人: 万英美; 复核人: 高姣;																												

开票人: 刘彦梅



扫描全能王 创建



成品油

电子发票(普通发票)



发票号码: 25157000000060255866

开票日期: 2025年08月11日

购买方信息	名称: 鄂尔多斯市水利局综合保障中心				销售方信息	名称: 中国石油天然气股份有限公司内蒙古鄂尔多斯市销售分公司			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 12150600MB1G27218Y					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91150691701494963W			
项目名称		规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额	
*汽油*95号 车用汽油(VI 95#汽油 B)			升	54.04	6.79607698001	367.26	13%	47.74	
合 计						¥367.26		¥47.74	
价税合计(大写)			⊗ 肆佰壹拾伍圆整			(小写) ¥415.00			
备注	内蒙古鄂尔多斯伊旗文明路站15047778233; 收款人: 高姣; 复核人: 万英美;								

开票人: 王旭东



扫描全能王 创建



成品油

电子发票(普通发票)



发票号码: 25157000000060708988

开票日期: 2025年08月14日

购买方信息	名称: 鄂尔多斯市水利局综合保障中心 统一社会信用代码/纳税人识别号: 12150600MB1G27218Y				销售方信息	名称: 内蒙古北疆能源物资发展有限责任公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91150100MA0NKAQF29			
项目名称		规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额	
汽油*95号 车用汽油(VI B)		95#汽油	升	62.9	6.79544719	427.43	13%	55.57	
合计						¥427.43		¥55.57	
价税合计(大写)			肆佰捌拾叁圆整			(小写) ¥483.00			
备注	站名称: 内蒙古北疆能源鄂尔多斯响沙湾西站 联系电话: 13134862233								

开票人: 王彦超



扫描全能王 创建